& PGM POLKOWICE Przedsigbiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.0.
Serce do $rodowiska | ul. Dgbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Polkowice, dnia 25.06.2024 r

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” na zadanie pod
nazwg:

nDostawa wodomierzy i modutéw radiowych.” Nr sprawy 10/2024

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawcow
pytania do w/w postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu 2 poz.4 tabeli wodomierz ultradzwiekowy DN 100
o dtugosci 350mm? Podany wodomierz o dtugosci 300mm nie jest dostepny w ofercie Wykonawcy.
Odpowiedz:

W zad. 2 poz. 4 Zamawiajacy dopuszcza wodomierz ultradzwiekowy DN 100 o diugosci
350mm.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie, na ktdrym etapie postepowania powinny byc¢ zfozone przedmiotowe Srodki
dowodowe okreslone w pkt.IV.5 SWZ, poniewaz zapisy w tej kwestii w SWZ sg nastepujgce:

a. Pkt.X.A.7 — wraz z ofertg

b. Pkt.X.B.1.3 — na wezwanie

Odpowiedz:

Zapis pkt X.A.7 SWZ informuje o tym, iz Zamawiajacy wymaga zlozenia przedmiotowych
srodkéw dowodowych.

Zapis pkt X.B.1.3 SWZ wskazuje, iz przedmiotowe $rodki dowodowe Wykonawca sktada
na wezwanie Zamawiajacego.

Pytanie nr 3

Pragniemy poinformowa¢, ze proces zatwierdzania cen w firmie Itron, dla wiekszych ilosci wodomierzy
i modutéw radiowych ( gtéwnie tyczy sie to przetargéw ) trwa zazwyczaj okoto 7-9 dni. Tak krotki
termin przetargu znacznie utrudnia, lub moze nawet uniemozliwic nam przygotowanie i ztozenie oferty
na czas. Dlatego zwracamy sie z prosbg o wydiuzenie czasu sktadania ofert do dwoch tygodni.

Po konsultacjach z producentem, z uwagi na termin realizacji dostaw do 31 marca 2025 roku i terminu
dostaw do 14 dni, prosze o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 14 dni. W krotszym czasie nie
uzyskamy informacji zapewnienia dostaw od producenta.

Odpowiedz:

W zwiazku z tym , iz Wykonawcy zglosili si¢ do zamawiajgcego z wnioskami o wyjasnienie tresci
SWZ majacych istotny wplyw na tres¢ ztozonych ofert Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1
ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ.
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W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedtuza termin
skiadania ofert do dnia 04.07.2024 r. do godziny 09:30.

Otwarcie ofert nastapi 04.07.2024 r. o godz.10:00.

Zmianie ulega takze wskazany w SWZ termin zwigzania oferta. Wykonawca bedzie zwiazany z
oferta do dnia 02.08.2024 r.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyzszym
zakresie.

Emilian ta czyszyn

!

Wiolett Czekaj}a'
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